

ZŠ 148/18

Od: <zsblizejov@razdva.cz>
Komu: [redacted]
Předmět: Re: GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
Datum: 22. 05. 2018 10:21
Velikost: 12,5 kB

Dobrý den.

Zasílám Vám odpověď na Vaši žádost o informace:

1. Pověřenec pro naši organizaci je externí pracovník
2. Výše odměny je paušální částka 3950,- Kč za měsíc bez DPH
3. Celkově jsme do GDPR vynaložili 102.000,- Kč
4. a) na školení jsme nevynaložili nic
b) na audit a dokumentaci jsme vynaložili 60.000,- Kč
c) na IT služby a úpravu nábytku jsme vynaložili 42.000,- Kč

S pozdravem.

Ing. Libor Hejtman
ředitel školy
ZŠ a MŠ Blížejov

> Od: [redacted]
> Komu: "Naklady organizací" <zsblizejov@razdva.cz>
> Datum: 21.05.2018 18:16
> Předmět: GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
>

Vážení, jakožto provozovatelé největší české služby zajišťující vzory, publikace, nástroje a poradenství pro řádnou implementaci GDPR dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a na další služby. V této souvislosti a v souvislosti s nařízením GDPR, které nabude účinnosti 25.května 2018, si Vás dovoluujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o zpřístupnění informací na dotazy obsažené v příloze tohoto emailu. Informace žádáme poskytnout elektronicky na naši emailovou adresu [redacted]. Předem děkujeme, [redacted]. Tato žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb, byla zaslána na elektronickou adresu Vaší organizace - zsblizejov@razdva.cz Odhlásit © 2018 [redacted]